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Pressmeddelande 2008­11­20 från Skånes Djurpark 

Lodjuret Dime flyttar  från Höör  till Aten! 

Idag blir  Attica Zoo i Grekland ett lodjur rikare. Skånes Djurparks unga hanne, fjorårsungen 
Dime, flög under onsdagen från Kastrup till Attica Zoo utanför Aten, där han nu har anlänt 
välbehållen. 

– Det känns väldigt bra att så här under det europeiska rovdjursåret kunna bidra till att sprida kunskap om 
våra europeiska rovdjur i Europa, säger Camilla Jönsson, ny djurparkschef på Skånes Djurpark. 
– European Carnivore Campaign 2009 syftar till att lyfta fram de utrotningshotade europeiska rovdjuren 
och sprida information om deras ofta mycket utsatta situation. Skånes Djurpark är givetvis med i 
kampanjen, berättar Camilla. 

Lodjur är Europas största kattdjur och finns framförallt i skogs­ och bergområden i norra Europa. Små 
spridda bestånd finns även i Centraleuropa och på Balkan. Arten är klassad som sårbar i 
Bernkonventionen och de största hoten är exploatering och jakt. Ofta ses lodjuret också som en 
konkurrent till jägarna. 

– I Sverige finns i dag omkring 1200  lodjur och det är väldigt spännande att vi här i Skåne numera har 
fått bekräftat att vi har några individer av lodjur i de nordöstra delarna av landskapet, fortsätter Camilla. 

Dime är född 2007 och det var dags att lämna djurparkens lodjursgrupp för att bli en självständig 
lodjurshanne i Aten. I Attica Zoo kommer Dime att gå tillsammans med ett annat svenskt lodjur, en ung 
hona från Borås djurpark. 

Fria bilder på lodjuret Dime kan hämtas på följande länkar. Fotograf: Carina Sjölin, Skånes Djurpark. 
http://www.icatserver.com/icatmail.asp?id=178412 
http://www.icatserver.com/icatmail.asp?id=178366 
http://www.icatserver.com/icatmail.asp?id=178359 

Mer information får du av; 
Camilla Jönsson, djurparkschef, 0413­55 41 70 
Johan Lindström, djurförman, 070­68 90 225 

Mer information om lodjur hittar du på http://www.skanesdjurpark.se/vara_djur/daggdjur/lodjur.shtml 

Fakta; Kampanjen Det Europeiska Rovdjursåret drivs av EAZA (European Association of Zoos and Aquarias) och 
syftar till att väcka uppmärksamhet kring de europeiska rovdjuren och deras roll i våra ekosystem. Kampanjen 
inleddes i september 2008 och pågår under 2009. Mer information hittar du på 
http://www.eaza.net/campaigns/campaigns1.html#carnivore eller på  www.carnivorecampaigne.eu


